
  

 

  

 
 
 

1/7 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 

Železničářská 1386/31 

400 03 Ústí nad Labem 
 

 

Naše zn. 2880/2023-SŽ-OŘ UNL-OVZ   

Listů/příloh 4/4  

   

Vyřizuje Bc. Lucie Křehlíková  

Telefon +420 972 424 425  

Mobil x  

E-mail krehlikova@spravazeleznic.cz   

    

Datum 26. 01. 2023   

    

    

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací 

dokumentace č. 1 

V souladu s čl. 7 Výzvy k podání nabídky vydané pod č.j. 2040/2023-SŽ-OŘ UNL-OVZ (dále jen 

„Výzva“) 

 
Ve výběrovém řízení na veřejnou zakázku s názvem: 

 
„Oprava staniční koleje v žst. Ústí n.L. západ 2, 
2b.SK“ 
 

Identifikace zadávacího řízení: 

Podlimitní sektorová veřejná zakázka na stavební práce zadávaná mimo zadávací řízení podle 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„ZZVZ“). 

 

Evidenční číslo zadavatele: 65023004 

(dále jen „Veřejná zakázka“ a „Výběrové řízení“) 

 

 

Zadavatel 

Název: Správa železnic, státní organizace 

Sídlo:   Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

IČO:   70994234 

DIČ:   CZ70994234 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddílu A, vložce 48384 

 

Zakázku zadává organizační jednotka zadavatele: 

Název:   Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 

Sídlo   Ústí nad Labem, Železničářská 1386/31, PSČ 400 03 

Zastoupená Ing. Martinem Kašparem, ředitelem organizační jednotky, na základě 

pověření č. 2652 ze dne 22. 02. 2019  

 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

 

 

mailto:krehlikova@spravazeleznic.cz


  

 
 

2/7    
 

I. 

Zadavatel v nadepsaném Výběrovém řízení vydává vysvětlení a změnu zadávací dokumentace 

na základě obdržených žádostí ze strany dodavatelů: 

 

• ze dne 24.01.2023 (dotazy č. 1 až 19) 

Dotaz č. 1 

V příloze zadávací dokumentace č. 2c) – Zvláštní technické podmínky jsou v článku 5. 

Organizace výstavby, výluky uvedeny závazné termíny a rozsah výluk. Je zde uvedena 

nepřetržitá výluka 20N od 17.4.2023 do 6.5.2023. Po prostudování plánu výluk na měsíc 

duben 2023, který je dostupný na portálu provozování dráhy bylo zjištěno, že v tomto 

termínu není žádná taková výluka v žst. Ústí nad Labem – západ plánována.  

Je zde plánována pouze denní výluka na navaření srdcovky v.č. 822 dne 11.4.2023 v 

době od 7:00 do 14:00. 

Žádáme o upřesnění termínu výluk ve kterých bude možné provádět požadované práce. 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1 

Konání dubnové nepřetržité výluky dle 73067 A (Ústí západ SK2,4) se z důvodu 

nevhodného souběhu s výlukami pro stavbu Bohosudov přesouvá (požadavek O12 a 

dopravce ČD) na měsíc říjen 2023. Zadavatel tímto opravil termíny v čl. 5.1.1 ZTP. 

Současně tato změna má dopad na znění odstavce 3.7 přílohy Zadávací dokumentace – 

Díl 2 Závazný vzor smlouvy. 

 

Dotaz č. 2 

V zadavatelem postoupené ZADÁVACÍ DOKUMENTACI, v SOUPISE PRACÍ v SO 01 Oprava 

SK č.2B jsou uvedeny položky č.1 (5906020120) Souvislá výměna pražců v KL 

otevřeném i zapuštěném pražce betonové příčné vystrojené v množství 556 ks a dále 

položka č.2 (5605050055) Souvislá výměna KL se snesením KR koleje pražce betonové 

v množství 0,341 km. Tyto položky dle uchazeče spolu nekorespondují, protože v tuto 

chvíli chybí položka řešící výměnu kolejnic případně vyjmutí a vložení KR a demontáž na 

uložišti, demontáž a montáž KR v ose.  

Žádáme zadavatele o vyjádření a opravu soupisu prací. 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2 

V Soupise prací v SO 01  

− doplněna nová položka č. 1: kód pol. 5906140145, „Demontáž kolejového roštu koleje 

v ose koleje pražce betonové tvar R65 …“, množství 0,341 km 

− změněna položka č. 2 (původně položka č. 21) na: kód pol. 5906035120, „Souvislá 

výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce betonové příčné 

vystrojené …“, množství 556 kusů 

− doplněna nová položka č. 4: kód pol. 5906130125, „Montáž kolejového roštu v ose 

koleje pražce dřevěné vystrojené tvar R65 …“, množství 0,341 km 

− výměna kolejnic řešena položkou č. 23 (původně položka č. 22), výměna LISů řešena 

položkou č. 20 (původně položka č. 18) 

Dotaz č. 3 

V zadavatelem postoupené ZADÁVACÍ DOKUMENTACI, v SOUPISE PRACÍ v SO 01 Oprava 

SK č.2B je uvedena položka č.7 (5958158070) Podložka polyetylenová pod podkladnici 

380/160/2 (S4, R4) v množství 1.146 kus. Tato položka by dle uchazeče neměla být 

součástí SP. Zadavatel dodá vystrojené pražce.  

Oproti tomu ve výkazu výměr chybí položka řešící komplety ŽS 4 a to položkou: materiál, 

doprava materiálu a montáž materiálu (kompletů). 

Žádáme zadavatele o vyjádření a opravu soupisu prací. 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 3 

V Soupise prací v SO 01  



  

 
 

3/7    
 

− opraveno množství u položky č. 9 (původně položka č. 7) na 20 kusů 

− doplněna nová položka č. 10: kód pol. 5958128010, „Komplety ŽS 4 (šroub RS 1, 

matice M 24, podložka Fe6, svěrka ŽS4)“, množství 2288 kusů 

− doplněna nová položka č. 30: kód pol. 9902301200, „Doprava jednosměrná (např. 

nakupovaného materiálu) mechanizací … do 350 km …“, množství 2,785 t 

− doplněna nová položka č. 31: kód pol. 9902309100, „Doprava jednosměrná (např. 

nakupovaného materiálu) mechanizací … každý další 1 km …“, množství 2,785 t. 

 

Dotaz č. 4 

V zadavatelem postoupené ZADÁVACÍ DOKUMENTACI, v SOUPISE PRACÍ v SO 01 Oprava 

SK č.2B je uvedena položka č.10 (5909031020) Úprava GPK koleje směrové a výškové 

uspořádání pražce betonové v množství 0,682 km. Tato položka by dle uchazeče neměla 

být součástí SP, protože úprava koleje je již obsažena v pol.č.2 (5905050055) Souvislá 

výměna KL se snesením KR koleje pražce betonové. 

Žádáme zadavatele o opravu soupisu prací. 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 4 

V Soupise prací v SO 01 odstraněna původní položka č. 10. 

 

Dotaz č. 5 

V zadavatelem postoupené ZADÁVACÍ DOKUMENTACI, v SOUPISE PRACÍ v SO 01 Oprava 

SK č.2B je uvedena položka č.24 (5910015010) Odtavovací stykové svařování mobilní 

svářečkou kolejnic nových délky do 150 m tv. UIC60 v množství 20 svarů. Dle uchazeče 

by měla být použita položka pro termitové svařování a nikoliv mobilní svářečku. 

Žádáme zadavatele o opravu soupisu prací. 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 5 

v Soupise prací v SO 01  

− změněna položka č. 25 (původně položka č. 24) na: kód pol. 5910020020, „Svařování 

kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. R65 …“, množství 

16 svarů 

− doplněna nová položka č. 26: kód pol. 5910022020, „Svařování kolejnic termitem 

krátký předehřev široká spára, krátký předehřev svar jednotlivý tv. R65 …“, množství 

4 svary 

− změněna položka č. 28 (původně položka č. 26) na: kód pol. 5910035020, „Dosažení 

dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. R65 …“, 

množství 4 svary 

 

Dotaz č. 6 

V zadavatelem postoupené ZADÁVACÍ DOKUMENTACI, v SOUPISE PRACÍ v SO 01 Oprava 

SK č.2B je uvedena položka č.25 (5910040230) Umožnění volné dilatace kolejnice bez 

demontáže nebo montáže upevňovadel s osazením a odstraněním kluzných podložek 

rozdělení pražců "u" v množství 341m. Dle uchazeče by měla být výměra dvojnásobná, 

tedy 682m, protože položka mluví o metru kolejnice nikoliv koleje. 

Žádáme zadavatele o opravu soupisu prací. 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 6 

V Soupise prací v SO 01 opraveno množství u položky č. 27 (původně položka č. 25) na 

682 m. 

 

Dotaz č. 7 

V zadavatelem postoupené ZADÁVACÍ DOKUMENTACI, v SOUPISE PRACÍ v SO 01 Oprava 

SK č.2 je uvedena položka č.17 (5910040230) Umožnění volné dilatace kolejnice bez 

demontáže nebo montáže upevňovadel s osazením a odstraněním kluzných podložek 

rozdělení pražců "u" v množství 695m. Dle uchazeče by měla být výměra dvojnásobná, 

tedy 1390m, protože položka mluví o metru kolejnice nikoliv koleje. 

Žádáme zadavatele o opravu soupisu prací. 

 



  

 
 

4/7    
 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 7 

V Soupise prací v SO 02 opraveno množství u položky č. 16 (původně položka č. 17) na 

1390 m. 

 

Dotaz č. 8 

V zadavatelem postoupené ZADÁVACÍ DOKUMENTACI, v SOUPISE PRACÍ v SO 01 Oprava 

SK č.2 je uvedena položka č.21 (5909032020) Úprava GPK koleje směrové a výškové 

uspořádání pražce betonové v množství 1,390 km. Tato položka by dle uchazeče neměla 

být součástí SP, protože úprava koleje je již obsažena v pol.č.10 (5905085045) Souvislé 

čištění KL strojně koleje pražce betonové. 

Žádáme zadavatele o opravu soupisu prací. 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 8 

V Soupise prací v SO 02 odstraněna původní položka č. 21. 

 

Dotaz č. 9 

V zadavatelem postoupené ZADÁVACÍ DOKUMENTACI, v SOUPISE PRACÍ v SO 04 

Výhybky je uvedena položka č.35 (5909041010) Úprava GPK výhybky směrové a 

výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové v množství 137m. Podbití 1x je 

nedostačující, dle uchazeče nutno provést 3x, to znamená výměru upravit na 

(3x137,220) tj. 411,660 m. 

Žádáme zadavatele o opravu soupisu prací. 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 9 

V Soupise prací v SO 04 změněno množství u položky č. 35 na 274,44 m. 

 

Dotaz č. 10 

V zadavatelem postoupené ZADÁVACÍ DOKUMENTACI, v SOUPISE PRACÍ v SO 04 

Výhybky je uvedena položka č.36 (5905105040) Doplnění KL kamenivem souvisle 

strojně ve výhybce v množství 99m3. Dle uchazeče je tato položka ve výkazu výměr 

zbytečná. Vše již v položce č.34 Výměna KL (5905035120).  S tím souvisí úprava 

množství na položce č. 37 (materiál) a položce č. 38 (doprava materiálu). 

Žádáme zadavatele o opravu soupisu prací. 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 10 

V Soupise prací v SO 04  
- položka č. 36 zachována, změněno množství na 273,6 m3 – doplněn materiál pro 

výměnu KL 
- položka č. 34 neobsahuje doplnění kameniva, viz popis položky: „… 2. V cenách 

nejsou obsaženy náklady na podbití pražce, dodávku a doplnění kameniva …“ 
 

Dotaz č. 11 

V zadavatelem postoupené ZADÁVACÍ DOKUMENTACI, v SOUPISE PRACÍ v SO 04 

Výhybky je uvedena položka č.45 (9909000110) Poplatek za uložení výzisku ze 

štěrkového lože nekontaminovaného v množství 481,200tun. Dle uchazeče má být 

množství na této položce (174,6m3 * 2t/m3) tj. 349,200 tun. 

Žádáme zadavatele o opravu soupisu prací. 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 11 

V Soupise prací v SO 04 opraveno množství u položky č. 47 (původně položka č. 45) na 

349,2 t. 

Dotaz č. 12 

V zadavatelem postoupené ZADÁVACÍ DOKUMENTACI, v SOUPISE PRACÍ v SO 06 

Následné propracování je uvedena položka č.2 (5905105030) Doplnění KL kamenivem 

souvisle strojně v koleji v množství 396m3. Dle uchazeče je uvedené množství na této 

položce velmi nadhodnocené. S tímto bude potřeba opravit i související položky č. 3 

(5955101005) Kamenivo štěrk a pol.č. 4 (9902300100) Doprava štěrku. 

Žádáme zadavatele o opravu soupisu prací. 



  

 
 

5/7    
 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 12 

v Soupise prací v SO 06 množství materiálu u položky č. 3 (původně položka č. 2) 

nezměněno – množství určeno na základě spotřeby materiálu v rámci předchozích 

opravných a údržbových pracích prováděných v daném úseku. 

 

Dotaz č. 13 

V zadavatelem postoupené ZADÁVACÍ DOKUMENTACI, v SOUPISE PRACÍ v SO 08 VRN 

chybí dle uchazeče položka řešící geodetické práce před opravou (022101001). Jedná se 

o kontrolu ŽBP. 

Žádáme zadavatele o doplnění soupisu prací. 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 13 

V Soupise prací v SO 08 VRN  

− doplněna položka č. 2: kód pol. 022121001, „Geodetické práce Diagnostika technické 

infrastruktury Vytýčení trasy inženýrských sítí…“, množství 1 kpl 

− odstraněna původní položka č. 40  

 

Dotaz č. 14 

V zadavatelem postoupené ZADÁVACÍ DOKUMENTACI, v SOUPISE PRACÍ v SO 08 VRN 

chybí dle uchazeče položka řešící vytýčení trasy inženýrských sítí (022121001) vč.sond. 

Žádáme zadavatele o doplnění soupisu prací. 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 14 

V Soupise prací v SO 08 VRN  

− doplněna položka č. 4: kód pol. 022101001, „Geodetické práce Geodetické práce před 

opravou“, množství 1 kpl 

 

Dotaz č. 15 

V zadavatelem postoupené ZADÁVACÍ DOKUMENTACI, jsou v TECHNICKÉ ZPRÁVĚ na 

straně 5 v bodě Projektová dokumentace požadovány ZAJIŠŤOVACÍ ZNAČKY vč.doplnění 

štítků s údaji PPK. V SOUPISE PRACÍ v SO 08 VRN chybí položka, která toto řeší. Není 

zřejmé, zda požaduje zadavatel provedení těchto prací. 

Žádáme zadavatele o opravu TZ, popř. doplnění položky do soupisu prací. 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 15 

V Technické zprávě došlo k úpravě textu. 

Dotaz č. 16 

V zadavatelem postoupené ZADÁVACÍ DOKUMENTACI, v TECHNICKÉ ZPRÁVĚ na straně 

5 v bodě Projektová dokumentace je požadováno vyhotovení technického projektu 

zajištění PPK. V SOUPISE PRACÍ v SO 08 VRN chybí položka, která toto řeší. Není zřejmé, 

zda požaduje zadavatel provedení těchto prací.  

Žádáme zadavatele o opravu TZ, popř. doplnění položky do soupisu prací. 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 16 

V Technické zprávě došlo k úpravě textu. 

V Soupise prací v SO 02 odstraněna původní položka č. 41. 

 

Dotaz č. 17 

V zadavatelem postoupené ZADÁVACÍ DOKUMENTACI, v SOUPISE PRACÍ v SO 01 Oprava 

SK č.2B je uvedena položka č.9 (5955101020) Kamenivo drcené štěrkodrť frakce 0/32 v 

množství 18,414 tun. Dle uchazeče je tato frakce nevhodná pro úpravu stezky. Žádáme 

zadavatele o opravu uvedené frakce. 

Tento dotaz se vztahuje i pro položku č.20 (5955101020) v množství 37,530tun v SO 02 

– Oprava SK č.2. 

Žádáme zadavatele o opravu soupisu prací. 

 

 



  

 
 

6/7    
 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 17 

V Soupise prací v SO 01  

− změněna položka č. 12 (původně položka č. 9) na: kód pol. 5955101030, „Kamenivo 

drcené drť frakce 8/16“, množství 18,414 t  

V Soupise prací v SO 02  

− změněna položka č. 19 (původně položka č. 20) na: kód pol. 5955101030, „Kamenivo 

drcené drť frakce 8/16“, množství 37,53 t  

 

Dotaz č. 18 

V zadavatelem postoupené ZADÁVACÍ DOKUMENTACI, v SOUPISE PRACÍ v SO 01 Oprava 

SK č.2B jsou uvedeny pol.č.20 (5957128085) a pol.č.21 (5957128090) Lepený izolovaný 

styk tv. R65 s tepelně zpracovanou hlavou délky asymetrické levé/pravé v délce 12m. 

Dle uchazeče se nejedná o asymetrický LiS. 

Žádáme zadavatele o opravu soupisu prací. 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 18 

V Soupise prací v SO 01  

− odstraněny původní položky č. 20 a 21  

− doplněna nová položka č. 22: kód pol. 59571280R001, „Lepený izolovaný styk tv. R65 

s tepelně zpracovanou hlavou délky 6,00 m“, množství 4 kusy 

Dotaz č. 19 

V zadavatelem postoupené ZADÁVACÍ DOKUMENTACI, v SOUPISE PRACÍ v SO 01 Oprava 

SK č.2B i v SO 02 Oprava SK č.2B i v SO 04 - VÝHYBKY je uvažováno s odvozem výzisku 

ŠL na skládku. V SP ovšem chybí položka řešící naložení (9902900100) tohoto materiálu 

na mezideponii.  

Mezideponie bude nutno zřídit ať už při těžení KL bagrem SK č.2B či ve výhybkách, ale i 

pro naložení výzisku ze STROJNÍ ČISTIČKY při pracích v SK č.2. 

Žádáme zadavatele o vyjádření a opravu soupisu prací. 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 19 

V Soupise prací v SO 01  

− doplněna nová položka č. 33: kód pol. 9902900100, „Naložení sypanin, drobného 

kusového materiálu, suti Poznámka …“, množství 1130 t 

− doplněna nová položka č. 34: kód pol. 9902900300, „Složení sypanin, drobného 

kusového materiálu, suti Poznámka …“, množství 1130 t 

V soupise prací v SO 02  

− doplněna nová položka č. 31: kód pol. 9902900100, „Naložení sypanin, drobného 

kusového materiálu, suti Poznámka …“, množství 1070 t 

− doplněna nová položka č. 32: kód pol. 9902900300, „Složení sypanin, drobného 

kusového materiálu, suti Poznámka …“, množství 1070 t 

V Soupise prací v SO 04  

− doplněna nová položka č. 44: kód pol. 9902900100, „Naložení sypanin, drobného 

kusového materiálu, suti Poznámka …“, množství 349,2 t 

− doplněna nová položka č. 45: kód pol. 9902900300, „Složení sypanin, drobného 

kusového materiálu, suti Poznámka …“, množství 349,2 t 

 

• ze dne 25.01.2023 (dotaz č. 20 až 21) 

Dotaz č. 20 

Prosíme o kontrolu výměry v SO 06 následné propracování pol.č.9, zda odpovídá reálně 

plánovanému množství. 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 20 

V Soupise prací v SO 06 opraveno množství u položky č. 2 (původně položka č. 9) na 

107,220 m. 

 



  

 
 

7/7    
 

Dotaz č. 21 

V SO 04 výhybky pol.č.4-24 jsou požadovány pražce výšky 160mm. Pražce v této výšce 

nejsou v ČR standartně k dispozici. K dispozici u dodavatelů jsou pražce výšky 150mm. 

Prosím o upřesnění, zdali trváte na tomto rozměru. 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 21 

Zadavatel trvá na požadavku dodání pražců výšky 160 mm dle předpisu SŽDC S3 dílu V, 

od dodavatelů s platnými TPD, viz Seznamy výrobků schválených pro výhybky - 

www.spravazeleznic.cz 

II. 

Na základě výše uvedeného dochází k úpravě příloh zadávací dokumentace: 

• Díl 2 Závazný vzor smlouvy_OPRAVA Č.1 

• Díl 2_3 Zvláštní technické podmínky_ŽST Ústí n. L. západ 2 2b.SK_OPRAVA Č.1 

• Díl 3_01 Technická zpráva - UL západ SK-2, 2B_OPRAVA Č.1 

• Díl 4 Soupis prací s výkazem výměr_OPRAVA Č.1  

 

a současně dochází ke změně článku 5.3 Výzvy k podání nabídky následovně: 

 

5.3 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 20 854 477,42 mil. Kč (bez DPH). 

Uvedená částka zahrnuje i hodnotu stavebního materiálu ve výši 147 680 Kč (bez 

DPH), který bude zadavatel dle zadávacích podmínek poskytovat dodavateli a 

který je nezbytný pro poskytnutí zadávaných stavebních prací. 

Předpokládaná hodnota plnění vybraného dodavatele po odečtení hodnoty 

zadavatelem poskytovaného materiálu činí 20 706 797,42 Kč (bez DPH) 

Zadavatel dále sděluje, že nabídka musí být zpracována na základě této úpravy. 

V případě podání nabídky s původní přílohou zadávací dokumentace – Díl 4 Soupis 

prací s výkazem výměr a Díl 2 Závazný vzor smlouvy, může být dodavatel vyloučen 

z účasti ve výběrovém řízení ve smyslu čl. 16.5 Výzvy. 

Ostatní články a části zadávací dokumentace nedotčené touto dodatečnou informací zůstávají 

v platnosti v původním znění. 

Na základě povahy této dodatečné informace zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání 

nabídky uvedené u této zakázky na profilu zadavatele 

https://zakazky.spravazeleznic.cz tak, aby od odeslání této změny činila nejméně 

celou svou původní délku lhůty pro podání nabídek. 

V Ústí nad Labem dne dle data odeslání prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 

 
 
 
 

…………………… 
Tomáš Helcl, DiS. 

vedoucí odboru veřejných zakázek 

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 

Správa železnic, státní organizace 

 
Přílohy:  

Příloha č. 1 – Díl 2 Závazný vzor smlouvy_OPRAVA Č.1 

Příloha č. 2 - Díl 2_3 Zvláštní technické podmínky_ŽST Ústí n. L. západ 2 2b.SK_OPRAVA Č.1 

Příloha č. 3 - Díl 3_01 Technická zpráva - UL západ SK-2, 2B_OPRAVA Č.1 

Příloha č. 4 - Díl 4 Soupis prací s výkazem výměr_OPRAVA Č.1 

https://www.spravazeleznic.cz/dodavatele-odberatele/technicke-pozadavky-na-vyrobky-zarizeni-a-technologie-pro-zdc/zeleznicni-svrsek/soubory-ke-stazeni/seznam-vyrobku-vyhybky
https://www.spravazeleznic.cz/dodavatele-odberatele/technicke-pozadavky-na-vyrobky-zarizeni-a-technologie-pro-zdc/zeleznicni-svrsek/soubory-ke-stazeni/seznam-vyrobku-vyhybky
https://zakazky.spravazeleznic.cz/

		2023-01-26T11:58:29+0000


		2023-01-26T13:21:55+0100
	Tomáš Helcl DiS. de6067e16e41775476a588efe20ffe0930f028b0
	Podepsáno elektronicky




